בס"ד א' באב תשפ"ג

19 ביולי 2023

תיק מס' 82124

פסק דין

לבין בעניין שבין
1. נתבע תובעת
הנתבע והתובע שכנגד התובעת והנתבעת שכנגד
2. עמותה
הנתבעת

א. רקע

התובעת הינה אשת חינוך. לנתבע 1 (להלן: הנתבע) יש עמותה שהקימה מספר מוסדות חינוך. בחודש חשוון תש"פ (נובמבר 2019) הנתבע פנה לתובעת בבקשה לסייע לו להקים סמינר בשנת הלימודים הבאה בדרום הארץ. חלק מהתלמידות של הסמינר נרשמו דרך מוסד קיים של עמותת נתבעת 2, דרכה עברו הכספים ממושרד החינוך.

בתאריך כ' בחשוון תש"פ (18.11.2019) הצדדים (התובעת ונתבע 1) חתמו על הסכם עבודה, שבו נקבע שבשנה זו התובעת תעבוד בגיוס תלמידות לשנת הלימודים הבאה, ובתמורה לכך התובעת תקבל שכר בסך 1,750 ש"ח לחודש.

הנתבע מכחיש שאמר ששמו "שרוף" בעיר, לדעתו אמירה זו מהווה הוצאת דיבה והפרה של חוק איסור לשון הרע.

עוד טען הנתבע שהתובעת אכן ערכה פעילויות חברתיות, אך לא מגיע לה על כך שכר נוסף, מאחר ועשתה זאת כחלק מההתחייבויות שלה בהסכם, ובנוסף הפעולות היו מצומצמות ולא מספיקות.

הנתבע הוסיף, כי בחודש יולי 2020, (ערב שנת הלימודים תשפ"א), הצדדים הסכימו ששכרה של התובעת יהיה 90 ש"ח לשעה ברוטו, זאת מתוך הבנה שמדובר במוסד בשלבי הקמה שאינו מתקצב, ולכן שכרה לא ייגזר מתנאי ההעסקה של עובדי ההוראה בחינוך העצמאי.

הנתבע מכחיש שהסכים לתת לתובעת שכר מעבר למה שכתוב בהסכם.

תאריך אירוע
חשון תש"פ (נובמבר 19) פניה מהנתבע לתובעת להקמת סמינר
כ' בחשון תש"פ (18.11.2019) חתימת הצדדים על הסכם עבודה
ג' בכסלו תש"פ - י"א אלול תש"פ (1.12-31.8.2020) התובעת מקבלת שכר חודשי בסך 1,750 ש"ח עבור עבודתה בגיוס תלמידות
י"ב באלול תש"פ (1.9.2020) התובעת עובדת בסמינר ומקבלת שכר חודשי בסך 8,300 ₪
חשון תשפ"א (נובמבר 2020) הנתבע מבקש מהתובעת להתחיל ברישום
מפגש לאחר פסח שיחה לגבי שנה"ל הבאה. הנתבע אף הסכים להעלות את שכרה של התובעת לסך 11,000 ₪ ("יותר שעות הוראה ויותר ניהולי").
ו' באייר תשפ"א (18.4.2021) הצדדים פנו לרב ב. בנוגע לחילוקי דעות בניהם
כ"ט באייר תשפ"א (11.5.2021) מכתב זימון לשימוע
ט' בסיון תשפ"א (20.5.2021) מכתב פיטורין

בתאריך כ"ד באייר (6.5.2021) הנתבע שואל את התובעת: "איך זה מתקדם?" כלומר גם מספר ימים לפני שילוח מכתב השימוע, הנתבע ממשיך לשוחח עם התובעת על עבודה שקשורה לשנת הלימודים הבאה.

התובעת שלחה הודעות דוא"ל רבות בנושאי עבודה בתחילת אפריל, אך אנו התייחסנו כאן בעיקר לדוא"ל מסוף אפריל 2021 (ט"ו באייר תשפ"א). התובעת שלחה הודעות דוא"ל מהן ניתן לראות כי היא עבדה:

ביום 29.4 - פעילות לתלמידות.

ביום 27-29.4 - ארגון תשלומי שכר למורות, וכן פעילות עם רישום תלמידות חדשות.

בימים 3-9 במאי - ארגון טיול לבנות הסמינר (ע"פ הדוא"ל ניתן לראות שארגון הטיול החל לפחות מיום 12.4).

ביום 2.5 - עיבוד אסון מירון עם התלמידות.